
JID: PCR01ETRfo129967846 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Středočeského kraje  
Územní odbor  Mladá Boleslav 
Oddělení obecné kriminality 
Boleslavská 1164, 293 05 Mladá Boleslav 
 
Č. j. KRPS-77807-171/TČ-2021-010771-LK Mladá Boleslav 26. ledna 2022 

Počet stran: 1  
 

 

 342.4666.129967846 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Územní odbor  Mladá Boleslav, Oddělení obecné 
kriminality, Boleslavská 1164, 293 05 Mladá Boleslav dne 26.01.2022 ve věci Odcizení hliníkového 
kabelu v obci Otradovice, krádeže Dolní Slivno podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis 
věci 
 
1 ks malá sekera s dřevěným topůrkem 
1 ks pletená gumová zahradní hadice 
1 ks řetězová kladka se dvěma kovovými háky  
1 ks mačeta 35 cm včetně rukojetě 
1 ks plechovka rozpouštědla Toluen poloprázdný 
1 ks kožená brašna  
1 ks zednické kladivo s plastovou rukojetí 
1 ks láhev vína Lambrusko - rozpitá 
která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána trestným 
činem a není známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Územní odbor  Mladá Boleslav, Oddělení obecné kriminality, 
Boleslavská 1164, 293 05 Mladá Boleslav. 

 
 por. Mgr. Lenka Kocourková 
 
 

komisař 
tel. 974 877 434 
fax. 974 870 642 
Datová schránka 

2dtai5u 
 


		2022-01-28T12:45:58+0100
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




